REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia

1 GC01926419
GC01819429

3 GC01756279
GC01937819
GC05281596

6 GC01816413
GC01315536
GC01319894
GC01364960
10 GC01017603
GC01438423
GC55312386
GC01366441
GC01891273
GC05937217
16 GC01791042
GC02924050
GC01450425
GC01237989
20 GC01996150
21 GC01184366
GC55367824
GC01450176
24 GC01795521
GC01320921
26 GC01926936
GC01243772
28 GC55152023
GC01423765
GC55384193
31 GC01021828
32 GC01198428
GC05214950
GC01026810
GC05244365
GC55127215

Pos Licencia

1 GC00169627
2 GC55976236
3 GC55898562
4 GC51088140

23,24 o0 25 de Noviembre de 2023

12 CATEGORIA Hasta Handicap 15,9

Edad Sex

Nombre

LEMOS PIRES, JOSE PEDRO
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
OZORES MASSO, MIGUEL
SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
GONZALEZ FREIRE, JOSE

SILVA GONZALEZ, LUIS

PERNAS GARCIA, PABLO

BOADO MONTERO, LUIS

RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A.
PARRY , NATHAN

MIGUEL RUBIO, GABRIEL

GARCIA LEYES, MANUEL
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
PAZ SANTOS, ESTEBAN
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
LOPEZ SILVA, MANUEL

ROIG MARINO, JAVIER

SKINNER PEREZ, MICHAEL
ROMERO LAGE, CARLOS

MOYA SAN MARTIN, PEDRO
PERNAS MARINO, BELTRAN
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
VALERO GOMEZ, JAVIER
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
GRADO SANZ, JESUS DE
MOSQUERA PEREZ, CESAR
CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
LLORCA MANEIRO, ANA

MOYA CASARES, JOSE

TONDA ALVAREZ, PEDRO

VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO
MATO QUINTANS, RAMIRO
CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL

22 CATEGORIA Desde Handicap 16,0

Edad Sex

Nombre

DURAN PINAL, JUAN CARLOS
GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONIO
PENA CASTINEIRA, ANTONIO
CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN

Hex

4,2
6,2
8,3
8,7
11,9
8,3
9,4
9,9
14,9
3,4
9,4
10,2
10,4
14,2
15,7
8,4
12,1
13,8
15,7
12
3,9
8
10,2
2,1
12,2
9
12,3
14,2
13,9
14,2
6,1
12,3
10
10,1
10,8
15,9

Hex

26,9
25,5
16,1
19,1

Adeslas

NVH

NVH

ASC JUEVES/VIERNES: 0

ASC SABADO: 0

CLASIFICACION HANDICAP POR CATEGORIAS
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Total

O 00 O

12

(0]

10
15

10
10
14
16

12
14
16
12

10

12

12
14
14
14
11
12 Dsc
10 N.P
10 N.P
11 N.P
16 N.P

23
23
22
22
22
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
17
17
17
16
16
15
15
14
14
14
13

Total

28
26
16
19

28
26
25
24



GC01958831
GC01245269

7 GC10774416
GC55077942
GC01246820
10 GC01089790
GC01782536
GC01108087
GCO01461101
GC01028595
GC05193405
GC01126542
GC00376003
18 GC01220904
GC01164984
GC01967410
GC01070769
GCO01365516
GC01931046
24 GC00156082
GC01340985
GC55436676
GC01184681
GC01974434
29 GC01140583
GC01809008
GC01984532
GC01094222
33 GC01053423
GC01811910
GC01995350
GC01463798
GC01973026
GC00923695
GC51378932
GC01930922
GC01934572
GC01246945
GC01699946
44 GC01947011
GC05286398
GC01366247
GC05307412
GC01192771
GC05252539
50 GC01070768
GC01109113
GC01220903
GC01921236
GC01191473
55 GC05134907
GC01075113
GC02349046
GC05251035
59 GC01364404

PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
MARTINEZ VERGES, PEDRO
POZACO PESQUEIRA, ALFONSO
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
MAGALLANES BAS, MARIANO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN
MEUIDE VECINO, MANUEL
MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNANDO
MENDEZ PEREZ, MARGARITA
PINEIRO VICENTE, JORGE

COVELO LOPEZ, MARIO

ZAYAS CARVAJAL, GALO

ROBLEDA BARCIA, ALBERTO
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO
GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, INIGO
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS
LORENZO DOVAL, ROMAN

ZULUETA CANABAL, LUIS

CAMINO COGOLLUDO, ROSA
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
MENDEZ PEREZ, CORAL

PAZO IRAZU, SUSANA

GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
COSTAS LAFUENTE, RAUL

CHORA FARCADAS, ANTONIO
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

MEDINA VELOSO, M2 CARMEN
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE

COUSO LORENZO, RAFAEL
SANJURIJO GIGIREY, JOSE MANUEL
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

LOPEZ ARAUJO, JOSE FELIX
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
ARAUJO PAZOS, MIGUEL ANGEL
BEIRAS TORRADO, JULIO

GALAN MUSATADI, CARLOS
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO
SASTRE VAZQUEZ, CARMEN
ESTEBAN PRADES, JOSE VICENTE

DE ROMAN SINDE, AINHOA
GUILLEN PEREZ-CEPEDA, LUCIA
RIESTRA RIVAS, SOFIA

MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO

21,6

23
18,8
19,5
19,4
20,5
16,1
17,8
18,5
18,5
23,6
25,2
27,7
16,1
20,6
22,6
26,1
27,6
31,2

19
20,6
22,4
27,5
29,4
18,4
20,6
21,3
22,2
19,9

20
20,5
21,9
22,8
24,9

24
25,6
26,5
26,5
28,3
24,9
20,4
25,6
26,5
26,9
28,3
16,5
18,4
24,5
26,5
26,5
25,7
26,7

36
30,6
19,2
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22
23
19
20
20
16
16
18
19
19
24
26
28
16
21
23
26
28
31
19
21
23
28
30
19
21
22
22
20
20
21
22
23
25
25
26
27
27
29
20
21
26
27
27
29
17
19
25
27
27
26
27
30
30
20

24
24
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13



GC55406056
GC01402211
62 GC01149579
GC55904425
GC10756921
GC10384195
66 GC01992462
67 GC01932790
GC55384197
69 GC10384196
70 GC01932598
GC01428659
GC05997790
73 GC01452529
GC01406649
GC01979153
GC01098436
GC01898070
GC01190919
GC55410353
GC10090677
CMA8788901
GC01943052
GC01798148
GC01094996
GC55133543
GC01912930

MEJOR APPROACH 6 O 15: SANTIAGO CERVINO LOPEZ

JORRETO MOSQUERA, MIGUEL
PUIG DEL CAMPO, M2 VICTORIA
MEUIDE MENDEZ, ANA
GONZALEZ AREAN, LUIS

SECO OTERO, JOSE ANDRES

DIEZ ORDEJON, CARLOS

TABOADA IGLESIAS, ALBERTO
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO
DIOS FERNANDEZ, JULIA

VAILLO COBOS, MARIA DOLORES
ARTETA TORRES, MONTSERRAT
PONTE GARCIA, ADELAIDA
CARAMES PIN, ALBERTO

ORIO GONZALEZ, MANUEL
CARRILLO LEMA, FRANCISCO J.
ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
POMBO LIRIA, ALVARO
BARRERAS ALEN, ENRIQUE
MORAN MARTINEZ, CONCEPCION
BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER
VELA SASTRE, RAFAEL

MORALES BAENA, CARLOS
PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN
MOSQUERA PEREZ, SALOME
POSADA GONZALEZ, MIGUEL
VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA
RAMOS LAMAS, LORETO

24
26,5
21,4
25,5

25
26,9
27,3
21,3
30,8
33,4
36,4
34,2
34,1
16,9
18,5
19,7
21,3
22,7
27,1
27,1
27,7
29,1
29,7
29,8
17,3
22,7

36
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25
27
22
26
26
28
28
22
30
30
30
30
31
17 Dsc
19 Dsc
20 Dsc
22 Dsc
23 Dsc
27 Dsc
28 Dsc
28 Dsc
30 Dsc
30 Dsc
30 Ret
18 N.P
23 N.P
30 N.P

13
13
12
12
12
12
11
10
10

00 00 00 O



